الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 2 جولائی 2003ء، یکم جمادی الاول 1424 ہجری - 2 دنا 1382 مش جلد 53-88 نمبر 146

ابتلاؤں کا اجر

حضرت جابرؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا قیامت کے دن جب ابتلاؤں سے گزرنے والوں کو اجر دیا جائے گا تو اہل عافیت یعنی جو ابتلاؤں سے محفوظ رہے وہ خواہش کریں گے کہ کاش دنیا میں ان کی کھالیں قینچیوں سے کاٹی جاتیں تاکہ وہ بھی یہ مقام حاصل کرتے۔